-_—
—
-
o
el

=
=
oo
—
o
e

INSTRUCTION BOOK

{=[0f AUSLICE.

S
=]

At

=
o

0

CEGOJIN

FITNESS EQUIPMENT



egojin.comOilA| ZEEYMS

£olgt 4 AL,

[=]

SEYE s
oto|=Y ATIHIO|Z 201
T5UA ofau|El
SRS YA 3pcs
QP4 TEHHEES for 227|/22{0|2
BT kg v or%
Adof ZH 4| O M| 22 23 | QlE|z| BHS
AES7|(mm) 1120(L) * 504(W) * 1280(H) =0| 2 2t
BEA 37| (mm) 1085(L) * 280(W) * 910(H)
HEIY N.W 35kg / G.W 40kg
ALEAL £ S12AIE 148cmO0|4~195cmoO|st
2|0y 518 515 110kg
Ol= B
1280mm

Amm
|

1120mm

A 2|2 YAS B ALBAHIAS HPILL A, 22| 23S S 4 QULICE
SEZ O[S, TE, AL EZ AlSE SO| O|MZHIE LS s ZA| 252
P Z2[5HA|D 0|2 RInt AEHS BHA7| BRZILIEE

1l

&5 7|7= BEot BIE0| 22511, A2 28 7|7 Of=I0)H EotA|
O B 0] EakLct

0/, bl £ 7|72 13t 01210] UM YA 4 20, 52 R0 B 71771221 BOjH 1 4 QlsLict
0| 018 3P RBAIH0| 0f21E 4 9lOU| F41S HRIEH S HAIaHAI7| B

g2 ol Dj2| BB S8 F2lolel 28 Al BT

© 25 W20z 7| 70| 1 HEH F RIS SURILICL

2 SO 717 2US UEA| HEHEHO0] 21 21 71PR QI8 A MEH 2E R FOiRLICH

AE2 2 20| 2lof =7, 4B0 LIRS & TH0| slof 9l (EB 2l 947) B Hol 5 2SR,
BB A 28 0| T 50| 47| Chil B Holaphle.

0
-SEE XY 012)0 71YE STHHUSEY, AIU)S O|Z3HAIY S Tot W22 2S£ UEUCE < o
- - = 0 St S o =|
° 25 Alofl= 22 T R5P| A2lstn 2ol U 252 B o L] P26t FSS 51 DAL,
27|70 Ho1H 8 70 Lol AL EYE QB UCH B4 2EY0| AU 252 Y| P2AT 252 52| ORIAIR,
AAPHA0R 2| 20| 2E5HM2.
[ ]

7|72 SHAPF LA SA| A|2- 0N A 0f| | A2FRtLC
HH

HF2| SR YAk SA| A2 HofiRol) H2fsto] 23| woMe.

[ ]
0t
o
mi'El
op

Ut EHA AFBSHY T A2 e Z=at Fo7HEQRLICE
f

P
re=
SR U YOHS T, Of210], LT, Q20| MRS Al Y HBRI0| 5510l 4E S ALBSHOFIIGIA ARGSHA = QUSLICH

25 S0= 0f2l0|2t EAES 20| HI5HA| Rot=S= GL L.

{2107t 25 39 HBi E= AL AOIZ0f H25H0] WEO] £7120] 7|= A7t CHESILICE

HAARLO| ChaHA

A2, Y2, S4at L At Q) 0]9|0] SR, A32fof of5t &2, 11 9fof At Ab[Ate] 19| E= M, 28, 1) 910] 04 20X AL o3 LAst EaHof CsM = HAS 22| eSLICh
2 4B A8 EE A8 E500M 2= Fa2 el Sa(Algojojo] 24, Aol ST 5)of HatA, MAS 2] oFSLICH

AMBEYMO| 712 82 27|12 %S 22 Qloh wAst £aHof T =, S 22| eELICh

02



2=z|cH

=

ATIH0[T 201 ZYRAHIE

Aok zA7|/82 012

At

N

Q) H=oM A2[7FLEL.

rol

Z
Qo r

-2

tue’ ol HES

t
-

T
—_

7 = ot o B 4207
te A2|YLICH 4Ol Hrtel Slo2 222 e

1e

v oz
ol

@

IS
S

21
2

Fo n

0.

bcp

oM o JK
i

WOtCE, of2{H 'Y
< 215101 A/S MY

CcH A
€ FAI7] BIEUCE

CC|
=/
23

B

HE

=2

o2 YRS AZ Watoe S ¢l Y
27bLte o= Bof

2 zE8
i
2
3 201 A2,

d 2=,

o

03



—_—
=]
-

ol
X
(=X
B
o-

jod

23 | £ATH U A/SE 9

Ix
a

AL
(<]

®

ATUHIO[R 201 REURLHE

[ AR ETEELE] Pw, ﬂ pw Pw,
(96) E M8*16 4pcs.

o= oo
(95) &#E M8*12 2pcs.

04



© R&2AE | 25w Y A/SE 2t H|0]2] ALct,
1| A |Handrail assembly 1 51| G-2 |Pattern nut M10xP1.25x9T 2
2 | A-1 | Handrail frame 1 52 | G-3 | Seat post adjustment knob M16xP1.5x27L 2
3 | A-2 | Handrail foam cover 520x923x5.0m/m(STR) 2 53 | G-4 | Seat post plastic sleeve PP 1
4 | A-3 | Handrail Pipe plug @1'STR) 2 54 | G-5 |Handrail post Plastic sleeve PP 1
5 | A-4 | Bracket fixing plate pal 1 55 | G-6 | Multi-groove belt J61346m/m(530)) 1
6 | A-5 | Umbrella head Phillips screw MareL 3 56 | G-7 |Left chain cover 1
7 | A-6 | Handrail up trim cover ABS 1 57 | G-8 |Right chain cover 1
8 | A-7 | Handrail under trim cover ABS 1 58 | G-9 |Umbrella head cross self-tapping screw | M5x16 10
9 | A-8 | Umbrella head cross self-tapping screw | M3x8 9 59 |G-10|Umbrella head cross self-tapping screw | M4x20L 2
10 | A-9 | Mobile phone holder 1 60 | G-11|Frames upper right cover ABS 1
11| B | Handrail riser assembly 1 61 |G-12|Frames Upper left cover ABS 1
12 | B-1 | Handrail adjustable tube 1 62 | G-13| Shell decoration strip 2
13 | B-2 | Rubber limit sheath 1 63 | G-14{Nylon nut M20*P10 1
14 | B-3 | Pan head hex socket screw M5x12L 1 64 |G-15|Bearing 6004RS 2
15| C | Central axis assembly 280 1 65 | G-16|Flat washer $203xp30x1t(Q235) 1
16 | C-1 | Multi-groove pulley (plastic products) | 9280*6 1 66 | G-17|Plastic sleeve 925921.5%445L(PVC) 1
17 | C-2 | Central axis welding 9201761 1 67 |G-18|Right crank(with flat cover)(45#) Square hole (9/16"tooth) 165L | 1
18 | C-3 | Hexagon screws M8xP1.25x12Lx5t 3 68 | G-19| Left crank(with flat cover)(45#) Square hole (9/16" tooth) 165L | 1
19 | C-4 | Sleeve $205x¢25¢7.5mmL 1 69 | G-20| Crank trim cover 2
20| D |Flywheel assembly 1 70 |G-21|Flat washer 95xp10x1t 2
21 |D-1 | Flywheel ©420°78W bkg 1 71 |G-22|Umbrella head cross screw 013497 MB5x6L 2
22 | D-2 | Flywheel mandrel SP382 3/8'-26"127L 1 72 | G-23| VM660 Right pedal PP 1
23| D-3 | Flywheel bushing 915600 1 73 |G-24/VM661 Left pedal PP 1
24| D-4 | Bearing 6200RS 2 74 | G-25|Handrail post adjustment knob M16*1.5*30L 1
25 | D-5 | Nut 3/8"26x45t 3 75| H |Front foot tube assembly 1
26 | D-6 | Pattern nut 3/8"26x7T 2 76 | H-1 |Front foot tube frame 1
27 | D-7 | Bend chain adjuster set MBx56m/m ®10.3 2 77 | H-2 | Rubber adjustable feet pad ©503/8"16x5H(TPR) 2
28 | D-8 | Flat washers 910xgT14x1t 1 78 | H-3 |Foot tube plug PP 2
29| E |Brakeassembly 1 79 | H-4 | Transport wheel PU 2
30 | E-1 | Brake knob M8 1 80 | H-5 |Nylon nut M8 2
31| E-2 | Hexagon Nut M4t 1 81 | H-6 | Umbrella head hexagon socket head cut screw | M8xP1.25x40L 2
32 | E-3 | Brakerod M8*310L 1 82 | H-7 |Flat washer 9Bx@16x1t 2
33 | E-4 | Limit bushing 914'985*162L 1 83| | |Rear foot tube assembly 1
34 | E-5 | Square Nut M8 16*16*8T 1 84 | -1 |Rear foot tube frame 1
35| E-6 | Hexagon Nut M8*6.8t 1 85| -2 |Rubber adjustable feet pad 9503/8"16x5H(TPR) 2
36 | E-7 | capnut M8 1 86| -3 |Foot tube plug PP 2
37 | E-8 | Brake sleeve 914*985*17L 1 87| J |Seatcushion tube assembly 1
38 | E-9 | Brake upper bushing 20*20*30L 1 88 | J-1 |Seat cushion adjustable tube 1
39 |E-10| Brake lower bushing 16*16*27L 1 89 | J-2 |Seat cushion rail 1
40 |E-11 | TPR gasket 985915437 1 90 | J-3 | Seat cushion slide tube Plug PP 2
41 |E-12| Plastic sleeve PP 1 91 | J-6 |Knob fixing plate 1
42| F | Magnetic control group assembly 1 92 | J-7 | Seat Cushion Fixing Knob M10 1
43| F-1 | Magnetic control group 1 93 | J-8 |Seat cushion 1
44 | F-2 | Hexagon screws M6xP1.0*16L 2 94| K |Toolkit 1
45 | F-3 | Flat washers P6xp13x1t(Q235) 2 95 | K-1 |Round hexagon socket screw Mg*1.25*12L(6mm) 2
46 | F-4 | Spring washers 96(65Mn) 2 96 | K-2 |Flat hexagon socket screw Mex16 4
47 | F-5 | magnet 2020*6mm 2 97 | K-3 |Harpoon wrench 13/15/19mm(Q235) 1
48 | F-6 | Rubber brake skin 3020mm 1 98 | K-4 |Hexagon wrench 6mm 30*84mmL(Q235) 1
49| G |Frameassembly 1 99 | K-5 | Socket spanner 13/14mm(Q235) 1
50 | G-1 | Main frame 1

05




o 22| 2 3 2| 2)ch =3

=A(49)01] S A[A|EH(75)

Ccrgalt £ Z2E M8+16 (96)E 0185t0] 24|0f| ZEFLIC.
AE 24(49)0f S 2|Z|CH(83)E 2E M8+*16 (96)S 0|2510] 2|of Z&HELIC

(96) EE M8+16 (98) L&2| 6mm

CEFED

QIZHIEHS Q17 (A ] Hich HiBho 2 S2f J2H=0f ZBIBHLICH

LEBHI2 LEF5AH L) 2= 21 I ZFLIC,

YEoAgE 2SS A8 IEs
SUHSZAZA| FIHOH 23 20t

A2t ALEO| ZhsRILICY,

/ ' =
* 22K ARA &%':)E I‘

#2221 2012 50l5(0]
Afg B,

]
_E_
CER || eum
* El-_l?_;ll- HHH
E—Zi%igl gi—lu%*—"?’—-&’% S HE
?-}_‘
\

VP nE-FENTY
-Z3142 22N $S S0
ST 22 428

Halste.
[l 4

2

e

| 73
{:"5\'
[ |
(A]H| Shh st
g D (97) ZEIS Sajol \
#13, #15, #19 (mm) %19mmE AFESIM|IL.

Tgg 30| Zeus WEA| SO HA UM BE 23 23 372 Agsio 220
ZAD| BRILICE HS2E| 3PS ALB310] 225 52 32 LIADIOj25/0| 13| 2010/ 2 4
LI BR|o} 22 372 LiRfM D51 2 B HEHGP 230|715 EUC

2|

06



[l =7(49)0] 2L R|Z|LH(B7)E U=F0] 7|ZE &
HER| QY 20| 2 2f#{(52)2 LFFLICE.

ZBHE| R 2| 2|0 (87)0f QHA(93)
(QH& OHZO| 2| LIAIE 0|25}0f
LIARZ} L5t R042|H,
o0 5 4 LIt
HIEA| £52|%| $EE 2 Z01FAL.
(M= 27 0[2], CIE 3FE ALESHAIH
Cf Cheksk nyo| 7ks8iLct)

I‘
o)
o 02

SIE{3| YAloz,
| MBI O} S 23| 20IZ &
=

LHOIE HZ YATH

SHE B 22| o0t

oA 22 ASH,

(99) ATHA #13, #14 (mm)

N

97) HE|S E20 . .
e ot X13mmE AFRSHHIL.

A YE0AFEE 2 M= B BIF| 201F LS ALSAI0] 2 28 & D5l M2

el

B #s 7|5 23

HE 71S(11)2 22 7|S0] Y21,
E{2| S 0| 2 2 (74)2 0/23}0]
st 0|2 U2 5 AIIEL

MZ0| AIRE 22 2=
HEZ| oz
MBF Ol 225 ZofZ 5
LHOIS 52 SRS
1Z CHB2| 0k

L EX - E T




[

2
=

0o

(95) EE M8*12

(98) L&z] 6rmm

MS2 7S BB A SES ENA Z0IA| %2 E

AR A|

o
T

AZ0| £53 gl=r| =l
Ag 210l 217 98 o]
23 YIS LS| 201 3

Hieto) 40| 947|

A2 2ol 8 &Y

5

[S1 15
GT

08




© ATHI0|3 201 AS 'S X Fof ARt

ADIE 7|7| H|CH

H3|h AT S 9|2 EA ZIok 27|
ADIE 717 2710f 83 2R,

f?\

EEETTE
ofHE 2HP=2 =2 Zof 2HO| 7ksELICL

m Brjjo|3 uiH

ADLE 7|7| 37|0f| T2}
S|MsIo 71712

g 4+ ASLICL

R

2 HE ST
AFEAOfA 2ot
orY 2122
ZEItSELE

MRSt #lste 20|12 2 i
SIEA| ot Eo2 oSS &,
CiEsteoz 242

ESTNTEY -
A 7{z|CHS T atsH s st
B 27| o+ °

’ a\
{ N
AtO[22] BHES 7|20] Wae”
UL Bl o 217)0) 90 arsjof gl
0 b7/ 247 0|8

USHEL.

S22\ & 20f| 22t2|of U=
s ziez =o/n
T EELN
SHe 25 > YaLIC)

A D2 S2|0t 4T 2HA|7}
30 B2 Sglol], 234 SeTMe.

09



HF= 1| SHZSHM| R

) pETOT

o A/SE AIEBHA242 www.egojin.com AO| E0i| H <5 < dE TEYRRH 1H(ZR 4S5 671d) olUl
Af A
o

AOLE BHEt] 4SS B2lst E| 415 FA/2 ELIC

7Zio

@ EHHHE O|R31= FAAMHIA

°T 23 B0l QIBHAIG B 0| B
- A/S ARSI SIAF K| EHHIE 0| 2510] K= O 2 Eftf - MXK|H 3 SEEGHALLE Q15 1A M A
AIE0| B4 E 0] T2I61H| 0123t A QI&LCH - 9 l0] 71 0]/ HANM AFE =
- B70|Lt 42| 30| YO S24S WK 40 BN HE 82018 AT YA
HEASH ZRA17| HIILICH (A/S AIEISE7| ®MOj| Bt O[S A - AERIZHHL Q0] Y| 7HE, HE, +E2l5iAS T
HEMGH= AFEEO| AAl 40| CHEHAS SHARZ} RHQIX|X] - A AEMYC Y W= CEA X8 2, 08 LA
oromE ARMO| HHTA| QFMBHH IALS SHA|7| HIZLICH) - A O FOIAF0N L2t U= =0l LB
- 3, SR, T B2 B25{0] B St FA| HIE 0l Sl g 2 A
HIZILICE

ERDBIRHO L4421 29 B 232 At
SEQILICE (R UL OIS A Ef E4b OIS Al D24=Et

B o e A AMZ HE7|7}
-A/stHﬁwuﬂTArg:r TOALO|E APk o= 2371

- 4B BE7RIOIE 4B HORPEAUROP
R SASO1 HEHOIN RSt A B, 45, 715 S0l T8I0
el 22 4218 ST 4T 718 BELIT
OLIE A2 4 SR B2 22 5 Az 5

= Lyl . HE7|7k2 19| QIXIE 7|Z=02 A alx
rness S MBSl 237212 79 NS TKEOZ LB, Y YAl

Www.egojin.com

ﬁ MHIAQT A7

- MHIALFR REH| 2|9 AN YL 2t Q52 LSl Ea Ut
SFEH| I S5
2 A RETAE B 29 Bl 53 4212 2701 32 MBH
F7}el= BEIHQILICE Q4 FRBILC

10



A3 M|

(M-l

EGOJIN

)

[ 7iet

&

O« 0O

| Heaag | [ as

( Mz ez | [ adoa [ gaxoz [ wxag [ 2l

Bt

L
2

o

o

<+

o

oR
Xl

o]

R
XF

"

XH

LICH(FAke 38 240 T2 M8 22| s )

H

1=
2

o
s =

f 4o

e
od

Az

Ok
N
I

Lt

Tjof| ket [

=]
=

b

ot

o)

SYE, 2802 AO|ESOA FoisH 4500 O

(2E0

O 7en

oles [ credgoz 7o

InEE

/uleh AbR

=)

=]
()

szaop s | 2t [ #2@s2e2) [ 2t @os, s

2 #1702 AN Q!

IO
I=3ES

)(k)l-

AlZt 09:00~18:00 (FY, SHY H2l)

ANEE

i

=)

4Et
ASS Bl F4

362 29%7] (F)0|

H4=27

NES

2
a

L[C £t EhufAL
2

A2, 0 AfO|E Li
SH

oLy 4123
SHAS 0|8
ot 11

Ql
=

27
+
L

B Ho oo
9§ %0 3
i

fLiC.

2/gHE0| 27tsE

2o 18

[

0

< 0l

=3

FopEy
2N I HE
(R4 A 1

4E701 0l

10| 27HSEILICE

gh

2240] B20|

+

5
5

[

pmE

7% o|ute

Im= A S
2Td 3
S HE9| At0|27 2

k

(2 def / v

N
©

© 6 6 600 6000 000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

[M-b]-2-2-Y-M]

EGOJIN

)

[ 71et

ng

O« 0O

| Mu2axe | O ass

fel}
2

At

L
2

al
=

S

bl

012 [ walag [ 7let

O

o

o

<+

o

oH
X

1of
il
oH
Xl

"

Xl

A2 &)

24
24

off o

3 et

A2

J50 o

| Al
C S

FO{A AOIESOA FOHsH:

24

Z5t2
SEE

((2E0BY,

2

i A

oo [ oeggez 7o

71345

[ 7en

=3

=)

[ o

szzopzag | O 2e [ s#2@s39a) [ 7ezes, 3

2 #1722 siZsH L)

EO
==

k

C|
[=]

|= 0|17l ZT0]x| &

=
A OHSAIZE 09:00~18:00 (R 2L H|2))

[m]

A
o

6 Z 29817| ()0
2. 7of Afo|E Lf

42 73

d
f

AZ4 47| BHA[Z

A/S 2

=
T

43|

2 OJLy M

=7

20| 27b58c

I
=]

ToeEol YEYS

21

3]

=3

e

AE701 0
ZYAME,

LIct.

80| 27158

3

g

2|
=l
al
=

To| MO AN
ZYHEO PR YER

Dlg

=

of £29)
ol #7t5 8L

a7
os

+

(MR A 172
5

&
k-]

LICH Ef,

H

3
3

Lict

I

HIALS 0|3
o
=]

L
0| 7t
olufe] eraw

AHALE |
=TS

0l

G
ALt Ci2f

ol

a2
[o]3
]

| AO|Z7} 22|

y357
9]

At
Gl

(x22 el /)

)

=]
ol g

EN
=)

1



S

AEEZA

AH| 20 cif3to]

tict & SEESS AU MBI 228 A

o g

oT oS BATS ©OT TT O oy

48] (F)0| M= E=E 48|12 2U6H 2 7| (SE72HIHS] DA Tt Of2fiet 20| 4E0f

| ()01 E= A HE SZHALOIM MBIAS LT
BH0R L UHESEE EYVYZ £H 7Y O[], T 242 SEEU2FE 14Y O|U el Zotd]
LT} 2 A/SE Y| 2lsiMes 22101 FOHA| 22101 AO|E 22 Lo 2 HES &0ls] M0}
THEHE MBIAELCH 2EaLl 0jZF FOfAJoll= 4E0] SEE ESMO| FOIUAE V=5t 2OLRE
7SE 2 S (Hof A4S, dg Y4S , 7IE U2 E, MIS2LM)E &olgt 4= QL0{0F gLt
G420| Qle B QA A/SE RIGHEILICE zojgas U HlYMME g o)

UE.

YEY EEE

OHAHE ID(*0H D)

FEMEA

. o=l o 2
2H|2} ofsiH3 23712t oLl 23712t 0|%
S}/ 7k % SIQISHC] 0N A0/ O B YRGS gEn
K22 Bl 701l HES LAD OIS 611 AR S el | B st 1)
U (1 ol s 2 sl

S 2 2, | 22105 5 0|ABOIG| TONE 511 412 42 ity |2 30}, Abjol 2o 27 [Aatot 20
HANE D228) @i 2472 P8
7R ege s m sEe o s 2oelaleE 29 HE sges

S THEl0] S0l Al it 82 3 vEEsgEae

S| 4Ee| ey vEe| el

2297 NSO 40| A HES o 42 220 A) | O A1g AHIAEI0| 2 (0 AS
ToF  [zeensissenisseaebiEnEEe ASGR)RD IS EEE aEEh

- 2 UrAlist A | AO| SIRI2 295t 2212 Q3 _
ol B BRI RNT SR iR SRR R yannes oute)
2ol SIRFEHAL A| Sa2| Qu2|
B e [
BEIlsy [REESA Er siges
il TaE 4B0| VoLl BassaE aE T Seteg
UE 225 o 42HE e UE 22 12
ME2} 42 Slzist HES MRADE EUHUES B gEaECe FepiEg B e A
Gloete 212

+2/8 2EE QoL £2 215 Al NERY s
2212 BEe| SR LI AR B 45 7iel S o 2 B9 | AERE ES 2ol sags
S b 2ol wze 203z o ael 22 A2l ot 0tae 5 g aet siegs
el BURER AN R EER O 2 21el 20RO 7R I 1078 710l 2 el Zoia e 2 )
2939 201 opi s e AR STl 20 £ HETE | RAel 3RS 5 2D NS 4B 0
I FL |s2ppissias Sal 442l

CEGOJIN

FITNESS EQUIPMENT

B FU|E TEA VR 2 M2 736812 29

N

SZAMH[A
| PHIH, 2, AFBHY, 425

o,
(=0E0[ ot E?)

- EMHE HY AfgO= o8

f
o)
N

=
-

AtEt2| 2t 221 BIESE2] Al

~S2|A| 49| HBHEA, A BRI D)SO=
QI8 AICIRJR} E= 15 010| 21 012 TEA| DAY
2| 391240/ 410] 0| WEBIL[Ch

o[ m2Io] 2/l el isizol Act2liet 15| 2t
ol210] chh 2iElIct

AHZ} AR DY FS

- 2BI20) 213 20| A BRE| 2212 DAY 4|

- 717|828 S2 7 ASSI01 1 Z0| el &

- 9] Z240|L 0|2 SOf OJ5 1, A4 Al

- AN DI EE 228, S A SO 3t

- ()OI 7| 2 B 7| Ofl AfO)|
2[t0f 22 84 4|

-AE ABA] YOOI 21712] 240} 12 24 4|

=] o
J 4ol e
- A2 H (=], 2, Foll, 45l )01 2Tt 0 L Al
- ASSIM OIRE ML AR = A2 F
(EE0| 718, 2, 210[0f, AHZ|S)




